ה"ת 29629-10-23 מדינת ישראל נ' מיזן

כבוד השופט ראמי נ. נאסר בפני
מדינת ישראל מבקשת:

נגד
רועי נמרוד מיזן משיב:

החלטה

1. מונחות לפני בקשת המבקשת להארכת תוקף החזקת תפוסים ב- 180 ימים נוספים, לפי סעיפים 23 ו- 35

לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969.

חקירה בעקבות 06/07/2022 ביום נתפסו קשיחים, דיסקים ושני חכם טל"ס שהם הבקשה מושא התפוסים .2

ובחצירו. המשיב בבית נערך אשר חיפוש במסגרת המשיב, נגד המתנהלת פלילית

3. מועד החזקת התפוסים בידי המבקשת הוארך מעת לעת, כאשר בהחלטה שיפוטית מיום 19/07/2023 הוארך

המועד להחזקתם עד ליום 20/10/2023.

מיום לחשוד יידוע ומכתב חשדות כתב לרבות שונים מסמכים הדיון במהלך בפני הציג המבקשת נציג .9

.06/08/2023

10. כידוע, הליכי תפיסה, החזקה ושחרור חפצים שנתפסו על ידי המשטרה, הם הליכים שגרתיים המתנהלים מדי יום

עדנאן נורי נ' מדינת ישראל (01/03/2023), להלן ביומו בפני בתי משפט השלום והמחוזי (בש"פ 7992/22

(להלן התשכ"ט-1969 חדש], [נסח וחיפש) (מעצר הפלילי הדין סדר בפקודת מוסדרים והם נורי"), "עניין

"הפסד"פ").

לתפוס "סמכות לשונו: שזו לפסד"פ 32(א) בסעיף מצוי המשטרה בידי חפצים לתפיסת הנורמטיבי המקור .11

עומדים או נעברה, חפץ באותו כי להניח סביר יסוד לו יש אם חפץ לתפוס שוטר רשאי -(א) חפצים